
ZUSCHLÄGE
1,00 €pro BrilleDIGITAL/3D-FILME 3,00 €pro Ticket

ÜBERLÄNGE 0,50 - 1,00 €		
		            

UNSERE PREISE

ELTERN
AM SONNTAG

Eltern zahlen in Begleitung ihrer Kinder (unter 12 Jahren): sonntags  vor 17.00 Uhr den Kinderpreis* 

MO + MI DO-SO 

ERWACHSENE*

KINDER*
unter 12 Jahre

an Feiertagen gelten Samstagspreise

an Feiertagen gelten Samstagspreise

8,00 €

9,00 €

Loge

VIP**

12,00 €

13,00 €

10,50 €

11,50 €

9,50 € 11,00 €7,00 €Parkett

7,00 €

8,00 €

Loge

VIP**

8,50 €

9,50 €

8,50 €

9,50 €

7,50 € 7,50 €6,00 €Parkett

Begleitperson von Gästen 
mit Schwerbehindertenausweis (B)**

Geburtstagskinder 
jeglichen Alters**

freiFREIER EINTRITT
 (bei VIP-Sitzen nicht möglich)

frei

BLOCKBUSTERZUSCHLAG  0,50 - 2,00 €

DI
(KINOTAG)

ZUSCHLAG KINO 1 1,00 €			 
	           

alle Preise eventuell zzgl. Zuschläge, siehe Zuschläge*

Royal Opera/Ballett
alle Tickets + Plätze

TRAUMKINO CINEWORLD 
EXTRA
(je nach Platzgruppe plus 
0,50 - 1,00 €)

ab 6,00 €

MEIN ERSTER
KINOBESUCH

4,00 €

Preisnachlässe für Begleitpersonen von Schwerbehinderten und Geburtstagskinder nur mit 
gültigem Nachweis; keine Preisnachlässe und Freikarten für den VIP-Sitzbereich möglich

**

jeden 3. Mittwoch 
im Monat jeden 1. Sonntag im Monat

22,00 €7,00 €


